Contratação de Pessoa Jurídica especializada em Serviços de Assessoria em
Licitações e Contratos, destinado a atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Macau/RN, no exercício 2016.
VALOR: Pela execução dos serviços contratados, objeto deste termo contratual, será
pago a importância no Valor Global de R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos
reais), dividido em 11 (onze) parcelas iguais, mensais de R$ 7.500,00 (sete mil e quin-
hentos reais), já estando incluso todos os custos diretos e indiretos necessários à exe-
cução dos serviços.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 03 – Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

[...]

Macau/RN, no exercício 2016.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de VENCEDORA a
proclamação de VENCEDORA a empresa ALEXANDRE DE LIMA GURGEL PINTO -
ME com o valor de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), mensalmente.

Comissão Permanente de Licitação

Macau/RN, 02 de fevereiro de 2016.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial nº 001/2016
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica especializada em Serviços de Assessoria em
Licitações e Contratos, destinado a atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Macau/RN, no exercício 2016.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de VENCEDORA a
empresa ALEXANDRE DE LIMA GURGEL PINTO - ME com o valor de R$ 7.500,00
(sete mil e quinhentos reais), mensalmente.
Macau/RN, 02 de fevereiro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa
PREFEITO